АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17.09.2015
	№ 79

с.Кстинино

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» с изменениями, (далее - Закон о концессионных соглашениях), постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 №495 «Об установлении требований к концессионеру в отношении банков, предоставляющих безотзывные банковские гарантии, банков, в которых может быть открыт банковский вклад (депозит) концессионера, права по которому могут передаваться Концессионером Концеденту в залог, и в отношении страховых организаций, с которыми концессионер может заключать договор страхования риска ответственности за нарушение обязательств по концессионному соглашению»
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения.

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунального хозяйства, расположенных на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях реконструкции, модернизации и эксплуатации объектов водоснабжения и водоотведения согласно  Приложения №1.

3. Утвердить проект концессионного соглашения, согласно  Приложения №2

4. Опубликовать сообщение о проведении о проведении открытого конкурса не позднее 30 рабочих дней до дня истечения срока предоставления заявок на участие конкурсе, определенного в соответствии с требованиями, предусмотренные конкурсной документацией, на официальном сайте Администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области (http://kstinino-sp.ru), в информационно - телекоммуникационной сети Интернет (http://torgi.gov.ru)

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области Н.Ж.Безносову.

Глава администрации

Кстининского сельского поселения

С.Н.Иванова